
 

 

UCHWAŁA NR XXX/590/12 

RADY MIASTA OŚWIĘCIM 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów 

i określenia wynagrodzenia za inkaso.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (t. j. 

Dz. U. z 2012 r., poz. 1282), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t. j. Dz. U. 

z 2012 r., poz. 749 ze zm.) art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych  

i niektórych innych aktów prawnych (t. j. Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172 ze zm.) - Rada Miasta Oświęcim 

uchwala, co następuje:  

§ 1. Zarządza się pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa.  

§ 2. Na inkasentów opłaty skarbowej wyznacza się pracowników Urzędu Skarbowego w Oświęcimiu – 

ul. Plebańska 2 tj.  

1. Panią Irenę Klęczar  zamieszkała Polanka Wielka ul. Ogrodowa 67,  

2. Panią Katarzynę Bartyzel zamieszkała Oświęcim ul. Więźniów Oświęcimia 27/13.  

§ 3.  

1. Inkasent pobierający opłatę skarbową odprowadza ją na właściwy rachunek bankowy Urzędu Miasta bądź 

dokonuje wpłaty pobranej opłaty skarbowej w kasie Urzędu Miasta.  

2. Terminem płatności dla inkasenta jest pierwszy dzień roboczy tygodnia, następującego po tygodniu, 

w którym dokonywano inkasa opłaty skarbowej oraz ostatni dzień roboczy miesiąca, w którym dokonywano 

inkasa opłaty skarbowej.  

3. Określa się wynagrodzenie za inkaso opłaty skarbowej w wysokości 3% zainkasowanych wpłat.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Oświęcim.  

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXI/430/12 Rady Miasta Oświęcim z dnia 30 maja 2012 r. w sprawie 

zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia 

wynagrodzenia za inkaso.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady  

Piotr Hertig 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 grudnia 2012 r.

Poz. 7756


		2012-12-28T15:07:11+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




